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Cerpani rozpoétu k 31.12.2009

Prijmy :

Kap. 02 - Vodni hospodarstvi a ZP
Vodné z vodarny

Znamky na odvoz TKO-popelnice
PFispévek na tfidéni odpadi

Celkem

Kap.09 - Lesni hospodarstvi
Prodej dfeva
Celkem

Kap. 16 - Kultura

Pronajem nebytovych prostor v KD
PFijem z innosti KD (vytapéni,vstupné)
Celkem

Kap. 39 - Mistni hospodarstvi
Najemné z obecnich bytd

Najemné z autobus. garaze

Hrbitovni poplatky

Najemné z obecnich pozemku

Prodej pozemku

Nahrada za v&cné bremeno CEZ a ZCP

Celkem

Kap. 41 - VSeobecna pokladni sprava

Poplatky ze psl

Dan z nemovitosti
Sdilené danové pfijmy
Uroky z G&td

Spravni poplatky
Celkem

Dotace

Dotace na vykon statni spravy

Dotace na volby do Evrop. Parlamentu
Dotace od KU Plzefiského kraje
Dotace ze struktural. Fondu EU

Celkem

Cinnost mistni spravy
Celkem prijmy

Rozpocet

10 000,00
105 000,00
20 000,00

135 000,00

10 000,00
10 000,00

50 000,00
40 000,00

90 000,00

36 000,00
10 000,00
20 000,00
6 000,00
0,00

0,00

72 000,00

4 000,00
170 000,00

2 000 000,00
10 000,00

2 000,00

2186 000,00

7 000,00

2500 000,00

4 302,00
1156 703,00
22 327,50

142 332,50

60 000,00
5525,00

65 525,00

37 599,00
10 000,00
18 700,00

6 000,00
22 260,00
42 950,00

137 509,00

4 500,00
193 082,95
2072 466,39
13 048,62
5900,00

2 288 997,96

8 200,00
18 300,00
200 000,00
70 278,00

296 778,00

8 277,00
2939 419,46
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Vydaje:

Kap. 02 - Vodni hospodaistvi a ZP

Opravy ve vodarné

Spotreba elektfiny

Rozbor pitné vody

Rozbor odpadnich vod
Odvoz a likvidace odpad
Odvoz nebezpecnych odpadu
Projekty - kanalizace

Oprava nadrzi

Vybudovani kanalové vpusté
Vybudovani filtrace na nadrzi

Celkem

Kap. 09 - Lesni hospodarstvi
Udrzba lesniho porostu- material
Osobni vydaje

Celkem

Kap. 10 - Doprava
Oprava mistnich komunikaci
Zimni udrzba cest

Dopravni obsluznost
Dopravni znaceni

Celkem

Kap. 14 - Skolstvi
Neinvestiéni naklady na provoz ZS
Neinvestiéni naklady na provoz MS

Celkem

Kap. 16 - Kultura

Vydaje na provoz kulturniho domu
spotfeba plynu

material

elektfina

bézné opravy

Celkem

Ostatni kulturni ¢innost
Détsky karneval

Den matek

Détsky den

Vanoc¢ni besidka

Kronika

Sportovni akce

Jubilea

Ostatni

10 000,00
7 000,00
10 000,00
9 000,00
250 000,00
20 000,00
300 000,00
150 000,00
0,00

0,00

756 000,00

20 000,00
0,00
20 000,00

200 000,00
8 000,00

6 000,00
0,00

214 000,00

100 000,00
25 000,00

125 000,00

90 000,00
15 000,00
50 000,00
25 000,00

180 000,00

7 000,00
10 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
10 000,00
0,00

11 000,00

5 405,00

4 847,00
9071,18

13 539,46
253 429,00
11 917,00
0,00

536 753,40
24 031,00
174 122,00

1033 115,04

4 321,00
9 181,00

13 502,00

558 311,10
4 055,00

6 700,00
76 140,96

645 207,06

94 515,00
40 000,00

134 515,00

35673,81
33 042,60
57 834,00
38 583,00

165 133,41

5 968,00
8 143,00
1783,00
1727,00

0,00
2 320,00
3 555,00
4 849,00



Celkem

Knihovna
Knihy a Casopisy
Mzda knihovnice
Material
Celkem

Kap. 19 - Vnitini sprava
Kancelarské potfeby, postovné
Obcerstveni

Pfedplatné

Telefonni poplatky

Mzda pracovnice OU

Mzdy OZ

Zdrav. pojisténi

Social. pojisténi

Oprava rozhlasu,kopirky
Pozarni ochrana

Cestovne

Pojisténi majetku obce, Urazové
Poplatky z uétd

Pocita¢ - aktualizace

Internet

Vybaveni na CzechPoint
Dané, poplatky

Skoleni

Celkem

Kap. 39 - Mistni hospodarstvi
Spotfeba elektfiny, VO

Oprava VO

Rozsifeni VO

Verfejna zelen

Udrzba htbitova

Prodlouzeni vodovodu na hibitov
Stavebni Upravy na kluzisti
Uzemni plan - aktualizace
Uprava autobus. garaze

Opravy v kampeli¢ce

Elektfina - knihovna

Elektfina - Fitko

Elektfina v autobus. garaZi
Upravy na détském hristi

Koupé pozemku

Celkem

Kap. 41 - VSeobecna pokladni sprava

Prispévek TJ
" Svazu télesné postizenych Svihov
" Oblastni charité Klatovy

42 000,00

8 000,00
14 000,00
5 000,00
27 000,00

20 000,00
1 000,00
10 000,00
35 000,00
160 000,00
220 000,00
14 400,00
41 600,00
5 000,00
50 000,00
10 000,00
15 000,00
7 000,00
12 000,00
5 000,00
0,00

0,00

0,00

606 000,00

80 000,00
20 000,00
30 000,00
100 000,00
70 000,00
30 000,00
250 000,00
120 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
3 000,00
0,00

100 000,00
883 000,00

30 000,00
3 000,00
4 000,00

28 345,00

6 751,00
10 935,00
1652,50
19 338,50

26 351,80
5135,00
12 147,00
35 923,34
155 729,00
191 232,00
31 394,00
33 875,00
0,00

36 138,00
11 478,00
14 701,00
6 396,00
46 809,10
831,00

82 680,00
674,00

15 847,00

707 341,24

82 335,00
16 429,00
0,00

113 947,80
15 476,00
0,00

410 986,70
0,00

44 091,00
0,00

14 483,00
14 483,00
1844,00
34 820,00
21 000,00

769 895,50

58 232,00
3 000,00
4 000,00



" Svazu zahradkarl Vieskovice
" SDH

Volby do EP

Prispévek obci Bilsko

Vratka dotace na volby
Celkem

Celkem

5 000,00
80 000,00
0,00

0,00

8 000,00
130 000,00

2983 000,00

5 000,00
80 000,00
16 331,00
50 000,00

8 404,00

224 967,00

3738 362,75



_— KRAJSKY URAD PLZENSKEHO KRAJE
/"~ "ODBOR EKONOMICKY, ODDELENI PREZKOUMAVANI HOSPODAREN]
[ ""71OBCI A KONTROLY
\% \g3n .’5‘/1:*’11"#11;:(“'3 18, 306 13 Plzen

."“;;_"\_'-'. - _i" ol
" Vytisk é&. 1

Cj: EK/2047/09

Zprava o vysledku prezkoumani hospodafreni
USC Vrieskovice, IC: 00573400
za rok 2009

Prezkoumani se uskuteénilo ve dnech:
10.6.2010

na zakladé zakona ¢. 420/2004 Sb., o pfezkoumavani hospodafeni Uzemnich
samospravnych celkl a dobrovelnych svazk( obei.

Misto provedeni pfezkoumani: Vieskovice
Vreskovice 112, 334 01 Prestice

Prezkoumané obdobi: 1. 1. 2009 - 31. 12. 2009

Prezkoumani vykonali:
- kontrolor povéfeny fizenim piezkoumani: Ing. Miroslava Vyskocilova
- kontrolofi:

- Ing. Marcela Saskova

PFi pfezkoumani byli pfitomni:
- Jan Krotky - starosta obce
- Hana Kasparova — uc¢etni obce



A. Prezkoumane pisemnosti

Pfedmétem pfezkoumani hospodafeni jsou Odaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zakona
o pfezkoumavani hospodafeni. Vsouladu s § 6 odst. 3 pism. b) zakona o
pfezkoumavani hospodafeni je prezkoumani hospodareni provadéno vyberovym
zpUsobem s ohledem na wvyznamnost jednotlivych skuteCnosti podle predmeétu a
obsahu pfezkoumani. Pfi posuzovani jednotlivych pravnich dkonud se vychazi ze znéni
pravnich pfedpist platnych ke dni uskuteénéni tohoto Ukonu:

== SR O e T L e e

Druh pisemnosti Popis pisemnosti
MNavrh rozpoctu zverejnén na Ufedni desce ve dnech 25.11.-11.12.2008 =
Rozpocétova opatreni ¢.1 schvaleno ZO dne 27.5., €. 2 schvaleno ZO dne
4.8., ¢. 3 schvaleno Z0 dne 22.9., €. 4 schvaleno ZO dne
11.12.2009

Rozpoctovy vyhled sestaven na obdobi let 2007-2010

Schvaleny rozpodet na rok 2009 schvalen ZO dne 10.12.2008 55

Zaveéretny ucet za rok 2008 schvalen ZO dne 27.5.2009 |
'Bankovni Vypis leden-prosinec 2009

Dohoda o hmotne 'ze dne 1.10. 2007

odpovednosti ,

Evidence majetku Ic: 31.12.2009 |
'Evidence pohledavek k 31.12.2009 R |
'Evidence zavazki |k 31.12.2009

Faktura leden-prosinec 2009

Hlavni kniha K 31.12.2009

Inventurni soupis majetku |k 31.12.2009
a zavazkl

Kniha doslych faktur leden-prosinec 2009 e

Kniha odeslanych faktur | leden-prosinec 2009 |
' Odménovani &lend k 31.12.2009
| zastupitelstva
Pokladni doklad leden-prosinec 2009
Pokladni kniha (denik) leden-prosinec 2009
Pfiloha rozvahy k 31.12.2009

'Rozvaha 'k 31.12.2009




U&etni doklad

leden-prosinec 2009

Uéféﬁr rozvrh

pro rok 2009

Vykaz pro hodnoceni |k 31.12.2009
pinéni rozpodctu

Dohody o provedeni k 31.12.2009
prace |

'Smlﬂuv;,r o prevodu | k 31.12.2009
‘majetku (koupé, prodej,

| smena, prevod) _

I Smlouvy c-_\;r'écﬂjrch | k 31.12.2009

| ¥%
bremenech

Smlouvy zastavni

ze dne 5.10.2009

Vnitini pfedpis a smérnice

pro rok 2009

Zapisy z jednani
Zastupitelstva véetné

usneseni

prosinec 2008-prosinec 2009

B. Zjisténi z jednorazového pfezkoumani
Pfi pfezkoumani hospodafeni USC Vieskovice:
nebyly zjistény chyby a nedostatky.

C. Zaver

I. PInéni opatfeni k odstranéni nedostatkl zjisténych

a) pri prezkoumani hospodareni Gzemniho celku za predchozi roky
byly zjistény nasledujici méné zavaZné chyby a nedostatky:
Predmét: Zakon ¢. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 pism. h) Ucetnictvi vedené Uzemnim

celkem

Pravni predpis: CUS 501
ucetnictvi)
CUS 512 bod 5.2

3044 -- K&, PD za

- 522, Ceské uéetni standardy (§ 36 odst. 1 zakona o

- Byly chybné uétovany naklady na pofizeni dlouhodobého
majetku (napraveno), Ugetni jednotka chybné Uétovala o nakladech na
porizeni dlouhodobeho majetku. Jedna se o naklady na pofizeni plynofikace
KD, kde nebyly zaictovany napf. éastky za uvedeni kotle do provozu ve vysi
2 700,-- K& a castka 4 879,-- KE .

- (splnéno dne: 10.6.2010)



Krajsky ufad Plzefiského kraje dne 10.6.2010

Podpisy kontroloru: e f/
Ing. Marcela Saskova o )

..................... /,
Ing. Miroslava VyskocCilova

kontrolor povéfeny fizenim
pfezkoumani

\/ kontrolovaném obdobi Gzemni celek dle prohlaseni statutarniho zastupce
nehospodafil s majetkem statu, neruéil za zavazky jinych osob, sménnou, darovaci,
najemni, smlouvu o zfizeni vécného bfemene, smlouvu o Gvéru, neporidil ani neprodal
akcie, cenné papiry, nebo obligace.

Tato zprava o vysledku piezkoumani je navrhem zpravy o vysledku
pfezkoumani hospodareni, pfi¢emz konetnym znénim zpravy se stava okamZikem
marného uplynuti Ihity stanovené v § 6 odst. 3 pism. I) zékona & 420/2004 Sb.,
k podani pisemného stanoviska kontrolorovi povefenému fizenim pfezkoumani na
adresu: Krajsky Ufad Plzefiskeho kraje, odbor ekonomicky, oddéleni pfezkoumavani
hospodareni obci a kontroly, Skroupova 18, 306 13 Plzen.

Tento navrh zpravy o vysledku piezkoumani hospodareni obsahuje i vysledky
koneéného diléiho pfezkoumani.

S obsahem navrhu zpravy o vysledku pfezkoumani hospodafeni USC Vieskovice o
poétu 6 stran byl(a) seznamen(a) a jeho vytisk Cislo 1 obdrZel(a)

Jan Krotky

starosta obce




Rozdélovnik:

Vytisk €. Pocet Predano Prevzal(a)
vytisk

1 1 USC Vieskovice Jan Krotky

Krajsky urad
Plzenskeho kraje,
odbor ekonomicky,
oddéleni
pfezkoumavani obci
a kontroly

Ing. Miroslava Vyskocilova

Poznamka:

Uzemni celek je ve smyslu ustanoveni § 13 odst. 1 pism. b) zékona ¢.
420/2004 Sb., povinen pfijmout opatfeni k napravé chyb a nedostatkll uvedenych
v této zpravé o vysledku pfezkoumani hospodafeni a podat o tom pisemnou informaci
pfisludném prezkoumavajicimu organu (Krajsky Ufad Plzenského kraje, Skroupova 18,
306 13 Plzen), a to nejpozdéji do 15 dnu po projednani této zpravy spolu se
zavérecnym Ucétem v organech Gzemniho celku.

Uzemni celek je dale ve smyslu ustanoveni § 13 odst. 2 zakona ¢&. 420/2004
Sb., povinen v informacich podle ustanoveni § 13 odst. 1 pism. b) téhoZ zakona uvest
lhitu, ve které poda pfisludnému pfezkoumavajicimu organu pisemnou zpravu o
plnéni pfijatych opatieni a vtéto |haté pfislusnemu prezkoumavajicimu organu
uvedenou zpravu zaslat.

Za nesplnéni t&chto povinnosti Ize ulozit Gzemnimu celku dle ustanoveni § 14
pism. f), g), h) zakona & 420/2004 Sb., pofadkové pokuty az do vyse 50 000 K&
v jednom pripade.



Zavéreény ucéet obce Vrieskovice

za rok 2009

Pripominky k zivéreénému actu obee za rok 2009 mohou ob¢éané uplatnit
pisemné podanim u Obecniho iFadu ve Vieskovicich do dtery 29.6.2010
nebo Gstné na verejném zasedani obecniho zastupitelstva ve stiredu
30.6.2010.

Jan Krotky
Starosta obee Vreskovice

Vyvéseno :

Sejmuto :



Filtrace na poZdarni nadrzi 184.655,- K¢
Kandalovi vpust Dédinky 24.031,- K¢

Navrh na vvrazeni:
Kiovinofez OlecoMac 16.331,- K&

4. SDH

WV roce 2009 zarazeno:

Kompresor Kraft 4.039.- K&
Bliizy ochran. odévu 9 ks 30.973,32 Ké
V roce 2009 zarazeno v operativni evidenci:

Boty 9 para 2565045 K&
Kalhoty 9 ks 23.026,50 K&
Proudnice 2 ks 2.800,- K¢

V roce 2009 vviazeno z operativni evidence:
Gumové holinky 5 parQ

3. Lesy, pozemky:

V roce 2009 zafazeno:
Parcela ¢. 43/1 — 277 m°®, 43/7 - 94 m*, 896/7 — 77 m” — cesta u hfidts.
Koupé od TI Vieskovice za 20.000,- K¢, celkové naklady ¢ini 26.400,- K&

YV roce 2009 vviazeno:
Parcela &. 901 — 371 m®, prodéno p. J. Tomanovi Vieskovice & 90 za 22.260 - K&.

. Ceniny:

Zistatek podtovnich zndmek (cenin) na inventurnim soupise souhlasi se skuteénym stavem
v evidenci znamek k 31.12.2009.

7. _Pohledivky, zivagky:

K 31.12.2009 obec poskytla provozni zédlohy :

- na elektiinu ; 176.890,- K¢

- na plyn: 66.100,- K¢

- na piedplatné (Sbirka zakoni, Finanéni zpravodaj, Véstnik PK, Praktickd 7ena) a na
prezentaci v celkové hodnoté 20.338,- K¢,



Lapis
Z jednani inventarizacéni komise QU Vieskovice dne 27.1.2010

Pritomni: p. Matousek Vaclav piedseda komise
ing. Blohmann Miroslav ¢len komise
p. Duchek Josef ¢len komise
Program: Projednani vysledkil inventarizace majetku obee Vieskovice k 31.12.2009,

1. Zafizeni OU
V roce 2009 zarazeno:
Poéita¢ova sestava CzechPoint 82.680.- K&

V roce 2009 zafazeno v operativni evidenci:
]'"lﬂn:nbfl NOKIA 2.281.- K&
Zidle otoéna 1.990,- K¢

V roce 2009 vviazeno » operativni evidence:
Eancel. zidle ¢alounéna éerna

Navrh na vviazeni:

Kfeslo éalounéné otoéné 4,233,- K¢
2. Zafizeni KD

V roce 2009 zafazeno:

Volebni zasténa 3.082- K¢
Satehit 4.831.40 K&
V roce 2009 zarazeno v operativni evidenet:
Znaky CR 6 ks 1.066,- Ke
Vysavaé ve FITKU 919,- K&

V r. 2009 vyiazeno z operativni evidence:
Odpadkovy kos 2 ks — WC

Vaza sklenéna 1 ks

Lednice 1 ks

Barova zidle 2 ks (nebo opravit)

3. Mistni hospoddrstvi

YV oroce 2009 zafareno:

Rekonstrukee hiidté 530.947.20 K&
Dopravni znaceni komunikaci 76.140,96 K¢
Plot u détského koutku 39.972,- K&




K 31.12.2009 obec ma tyto zavazky:

piedplatné (Sbirka zakoni, ¢asopis Kvéty, aéetni kniha)
telefon-pevna linka, mobily

rozbor vody

odvoz komundlniho odpadu a separovany odpad

v celkové hodnote 24.440,64 K&,

Laver:

Diléi inventarizaéni komise provedly fyzickou inventuru fadné — prepoéitanin. Byl porovnan
ucetni stav se stavem skutecnym a nebyly zjidtény Zadné inventarizaéni rozdily.

Hlavni inventarizaéni komise: p. Matousek Vaclav

ing. Blohmann Miroslav

p. Duchek Josef

Vieskovice dne 27.1.20010

Zapsal: Matousek Vaclav




VREOAWVILE
334 01 PRESTICE

Inventarizace zistatkina aétech k31.12.2009

018- Drobny dlouh. nehmotny majetek
019- Ostatni dlouh. nehmotny majetek
021- Budovy a stavby

022- Samostatné movité véci

028- Drobny dlouh. hmotny majetek
031- Pozemky

(042- Nedokoncené hmotné investice
901- Fond dlouhodobého majetku

261- Pokladna

263- Ceniny

314- Poskytnuté provozni zalohy (el., plyn)
315- Pohledavky

321- Zavazky

331- Mzdy zaméstnanci

336- Zuctovani SP a 7P

Z toho: 336/10 - 1.310,-
336/11 - 2.619,-
336/20 - 866,-
336/21 - 2.876,-

342- Ostatni pfimé dang
Zalohova dan - 1.770.-
Srazkova dan - 1.673.-

951- Dlouhodobé bank. avéry

Uget 231 — ZBU. stav k 31.12.2009:

KB Klatovy uéet 26925-351/0100

[nventarizaéni komise:

Predseda: p. Duchek Josef

Clenové: ing. Blohmann Miroslav
p. Kasparova Hana

Vieskovice 19.1.2010

95.777.30 K¢
110.000,-
9,060.695,50
399.197,60
630.775,86
1,522.603,42
129.217.40
11,948.267.08

0
263.-
263.328,-
0
24.440.92
26.214.-
7.671.-

3.443.-

002.221,82 K¢



Vvuctovani finan¢nichvztahi se statnim rozpoc¢tem a rozpoctem kraju

V roce 2009 obdrzela obec Vieskovice tyto dotace :

Ucelova dotace na opravu pozarni nadrze ve vysi 200.000,- K& od Krajského ufadu Plzen
z Programu stabilizace a obnovy venkova. Dotace byla vyCerpana v plné vysi.

l;Jéelové dotace na volby do Evropského parlamentu ve vysi 18.300,- K¢
Cerpano: 16.331,- K¢
Vraceno : 1.969,- K¢

Ugelova dotace z Ministerstva vnitra na vybaveni pracovi§té CzechPoint ve vysi 79.837,- K&.
Cerpéno : 70.278,- K&
Vraceno : 9.559,- K¢
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Za rnk

a;ﬁfg/

(v mzpm;t-w 2m huspndarenl}

Mazev financni operace

K.C

Stav Gctu 933 - zactovani prijmud a vydajd

| z pfedchozich let

- zUstatek (&tu 933 z predchozich let ;",‘(

7, Y07 765 77

~.stav (Ety 933 za rok S ¢ r'C:'EdlI UE.217 a 218 z roku,2( E' /

ey ’{*"r:?f-f Q{r#ﬂfﬁ‘/

-2}'

4)

Stav aéta 933 celkem : - 2 l2rr |
PFijmy v ramci-finanéniho vyporadam S
“|Aktivni vyporadani se samalmm fﬂndem i
Aktivni vyporadani s HC. ' : ;
|Aktivni vyporadani s organizacemi zmzenyw obai
Dotace vramei-FVod =~ (vyjmenovat)
Ostatni aklivnl zdroje (vyimenovat) -
3)|Vydaje v ramci finanéniho vyporadani -
Pasivni vyporadani socialniho fondu T
Pasivni vyporadani HC :
Pasivni vyporadani s organizacemi zfizenymi obci -
Vratky dotaci na . v rameci FV
Vratky dotaci do statniho rozpoétu v rémci FV S
Ostatni potreby (vyjmenovat) g
Stav (&tu 933 po finanénim vyporadani c?g-:r,;g
Stav fondl obce v rozpoétovém hospodareni
k 3112, 279
N FHH __.-'"'-..-.
- s0cialniho fondu - ¥l
- ostatnich fondl - napf. fondu rozvoje bydleni -
- ostatnich finanénich fond( obce -~

5)

Stav nesplaceny:h pruatych a pmskytnutych pu_lcek
a.avéri k 31.12. . _F77 2

- prijaté dvery

- prijaté pujcky

- poskytnuté avéry

- poskytnuté pljcky

T

\ obecnim zastupitelstvu schvéleno dne:

_11-_




